|3£-WG-Nome I | Q@ 10:55 I m

9:11 < Wiesbaden > 22°/14° & ”
¥ Einkaufsliste

Haltestelle Linie|Zeit |Richtung Abfahrtzeit )
4 Lappen

Luisenforum 5 4 min|Erbenheim [9:15
Platz der Deutsch
Einheit

Luisenplatz 7 min |Nordenstadt|9:18

Platz der Deutsch
Einheit

Klopapier
6 6 min |[Nordfriedhof |9:17 Putzmittel
Bier

9 min |Nordfriedhof |9:20

Freitag 25 5 10 Uhr Handwerker
) .

17 Uhr Schornsteinfeger




|3£-WG-Nome I | Q@ 10:55 I m

9:11 < Wiesbaden > 22°/14° & ”
¥ Einkaufsliste

Haltestelle Linie|Zeit |Richtung Abfahrtzeit )

Luisenforum 5 |4 min|Erbenheim [9:15 ] Lappen

Klopapier

Platz der Deutseh|s |6 min |Nordfriedhot |[a:17 Putzmittel

Einheit
Luisenplatz 7 min |Nordenstadt|9:18

Platz der Deutsch
Einheit

Bier
Bananas
9 min |[Nordfriedhof |9:20

Freitag 25 5 10 Uhr Handwerker
) .

17 Uhr Schornsteinfeger
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Userverwaltung

Geldmanangement

Busprofile

Putzplan

Kalender

Wetter

Statistik

Settings
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9:11 < Wiesbaden > 22°/14° & ”
¥ Einkaufsliste

Haltestelle |Linie|Zeit |Dauer|Ziel Abfahrtzeit .
Luisenforum|6 |2 min [10:00 |Nordfriedhof|9:13 Lappen

Klopapier
Luisenforum|3 9 min [12:00 |Nordfriedhof|9:20 Putzmittel
Luisenforum|6 12 min|10:00 |Nordfriedhof|9:23 Bier
Luisenforum|3 19 min [12:00 |Nordfriedhof|9:30

Freitag 25 5 10 Uhr Handwerker
) .

17 Uhr Schornsteinfeger
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Wer zahlt gerade?

ol 8 O &

Vivi Anna Julia




Ich habe einkauft fur:

Lappen

Klopapier
Putzmittel
Bier

Bananas




Ich habe einkauft fur:

Lappen

Klopapier
Putzmittel
Bier

Bararas







Bananas

Ich zahle fur 3’40 €
|Bestc'itigen |




Wer mdéchte zu seinem Konto?

ol 8 O &

Vivi Anna Julia
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Profil‘{ Favoriten‘{eeld\

ﬁ Busprfofil & Wetterprofile

Arbeit Wiesbaden
Arbeit Mainz
Arbeit Frankfurt
Familie
Home

Areit

s
E]
&
&
B




@l (8] [ (&)

| Profi|\{Fovoriten\{ Geld\

Name: Vivi

E-mail: vivi@web.de




Profil\{ Fovoriten\{ Geld\
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Einkaufe

[ s40e [al
[Gal

Py

12,02€
2,09€
44,90€
23,20€
5,40€

2.09€

44 90€

COS0C00&E

25.05.2018

18.05.2018

09.05.2018

29.04.2018

20.04.2018

15.04.2018

11.04.2018

10.04.2018

01.04.2018

25.03.2018

n

Al

A

-0.85€
25.05.18

+2.50€
10.05.18

12.05.18

00.00€ 1 -10.00€

12.05.18

+9.30€
12.05.18

00.00€
20.05.18

+20.00€
31.05.18

00.00€
31.05.18

+20.00€
31.05.18




!! Anna 0,85€ gezahlt
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Einkaufe

[ s40e [al
[Gal

Py

12,02€
2,09€
44,90€
23,20€
5,40€

2.09€

44 90€

COS0C00&E

25.05.2018

18.05.2018

09.05.2018

29.04.2018

20.04.2018

15.04.2018

11.04.2018

10.04.2018

01.04.2018

25.03.2018

n

Al

A

00.00€ +2.50€
25.05.18 10.05.18

00.00€
20.05.18

-0.85€ -10.00€
250518 12.05.18

1
1

+9.30€
12.05.18

00.00€
12.05.18

00.00€
31.05.18

+20.00€
31.05.18

+20.00€

31.05.18
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1.07 PM

Kalender Putzplarﬂ

MAY 2018

W
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- Neuer Termin

Titel

Wann?

MAY 2018

WG-Party

2a/05/18| ) |2100

BHE0A 5

Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur
sadipscing elitr sed diam nonumy
eirmod tempor invidunt ut labore et
dolore magna aliquyam erat, sed diam
voluptua. At vero eos et accusam et
justo duo dolores et ea rebum. Stet clita
kasd gubergren, no sea takimata

| Abbrechen I lOK I

Putzplan

>




iPad = 1.07 PM

< back Kalender | Putzplan I

| |?

Kiche Staubsaugen

JedeWoche Je 2 Wochen JedeWoche |+ || Je 3 Wochen
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